Jelenia Gora, 25.11.2016r.
IZP-2.271.31.3.2016
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Dokonczenie zadania pn.: ,Zaktadanie osnow szczegétowych
dla miasta Jeleniej Gory”, cze$é Il: Modernizacja szczegétowej poziomej osnowy
geodezyjnej na obszarze Jeleniej Gory.

Nr nadany przez Zamawiajacego 1ZP-Z.271.31.2016.

Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 2164 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy informuje, ze wptynety
zapytania o nastepujacej tresci:

PYTANIE NR 1
,Prosimy o udostepnienie Opisu Projektu Technicznego poprzez przestanie skanu na adres (...)".

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Zamawiajgcy udostepnit Projekt Techniczny na stronie BIP w postaci odnosnika do elektronicznej wersji
(link: http://bip-zalaczniki.jeleniagora.pl/1ZP/271 31 2016/zalacznik_projekt.zip).

Z uwagi na obszernos¢ materiatu oraz wielko$¢ formatéw map Zamawiajgcy nie ma mozliwosci
wykonania skanéw Projektu Technicznego.

Zamawiajgcy zamieszcza na stronie BIP, pod linkiem: http://bip.jeleniagora.pl/tenders/content/5771,
opis projektu technicznego w postaci elektronicznej, do wydrukowania:

(plik: Opis_projektu_technicznego Jelenia_Gdéra2016-OSNOWA POZIOMA.doc)

PYTANIE NR 2

,Czy w trakcie opracowywania Projektu Technicznego sporzgdzono opisy topograficzne
dla nowoprojektowanych punktdw osnowy? Jesli tak, to czy sq one dostepne w wersji cyfrowej (cyfrowej
edytowalnej)?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

W trakcie opracowania Projektu Technicznego nie wykonano opisow topograficznych
dla nowoprojektowanych punktéw osnowy.

PYTANIE NR 3
,,Czy podczas wykonywania Projektu Technicznego byty aktualizowane opisy topograficzne ?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Podczas wykonywania Projektu Technicznego dokonano aktualizacje opiséw topograficznych jednak
Zamawiajgcy nie dysponuje cyfrowymi wersjami tych opisdw. Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy
posiadane opisy topograficzne w wersji papierowe]j po podpisaniu umowy.

PYTANIE NR 4
,Czy dla adaptowanych punktow nalezy sporzqdzi¢ i przekaza¢ zawiadomienia o umieszczeniu
na nieruchomosci znaku i przekazaniu znaku pod ochrone?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

Zgodnie z punktem 5.2 ppkt 8) Opisu Przedmiotu Zamdwienia dla wszystkich punktéw szczegdtowej
osnowy poziomej nalezy wykona¢ opisy topograficzne oraz zawiadomié pisemnie wiascicieli
nieruchomosci, na ktdrych sie one znajdujg, o umieszczeniu znaku na nieruchomosci i przekazaniu znaku
pod ochrone.

PYTANIE NR 5
,Czy Zamawiajgcy pozyskat (podczas wykonywania Projektu Technicznego) zgody wtascicieli
na stabilizacje znakow geodezyjnych?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5
Zamawiajgcy nie uzyskat zgody wtascicieli na stabilizacje znakéw geodezyjnych.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert. Pozostate warunki nie
ulegajg zmianie.
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Przewodniczacy Komisji Przetargowej



